证券代码：002573 证券简称：清新环境            公告编号：2019-066

北京清新环境技术股份有限公司

关于控股股东变更名称等事项的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

北京清新环境技术股份有限公司（以下简称“公司”）于今日接到控股股东四川发

展国润环境投资有限公司（以下简称“国润环境”）的通知，国润环境对其公司名称等

事项进行了变更，并已完成工商变更登记手续及领取新的营业执照，具体内容如下：

变更前：

名称：四川发展国润环境投资有限公司

统一社会信用代码：9151010008666937X5

类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

法定代表人：李顺

经营范围：水务产业及水务环保产业的项目投资(不得从事非法集资、吸收公众资

金等金融活动)及项目管理；固体废弃物治理；污水处理及其再生利用；销售：建材

（不含危险化学品）、机械设备、化工产品（不含危险化学品）；工程管理服务；环

境保护与治理咨询服务；电气设备和仪器仪表修理；技术推广服务；汽车租赁；市政

工程、环保工程、机电安装工程设计、施工（凭资质证书经营）。(依法须经批准的项

目，经相关部门批准后方可开展经营活动)。

注册资本：贰拾亿元

成立日期：2013年12月17日

营业期限：2013年12月17日至2063年12月16日

住所：中国（四川）自由贸易试验区成都高新区天府二街151号B座19楼

变更后：

名称：四川发展环境投资集团有限公司

统一社会信用代码：9151010008666937X5

类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

法定代表人：李顺

经营范围：大气污染治理；水污染治理；固体废物治理（未取得相关行政许可

（审批），不得开展经营活动）；土壤污染治理；项目投资 (不得从事非法集资、吸收

公众资金等金融活动)；资产管理(不得从事非法集资、吸收公众资金等金融活动)；技

术推广服务；环境保护与治理咨询服务；工程管理服务；建材、机械设备、化工产品

（不含危险化学品）销售；电气设备（不含承装、承修、承试供电设施和受电设

施），仪器仪表（不含计量器具）修理。 (依法须经批准的项目，经相关部门批准后

方可展开经营活动)。

注册资本：叁拾亿元

成立日期：2013年12月17日

营业期限：2013年12月17日至2063年12月16日

住所：中国（四川）自由贸易试验区成都高新区天府二街151号B座19楼

上述变更事项未涉及控股股东股权变动，其持股比例未发生变化，公司控股股东

及实际控制人亦未发生变化，对公司经营活动不构成影响。

特此公告。

北京清新环境技术股份有限公司

董  事  会

                                             二零一九年十月十八日